[S]ciant presentes et futuri quod ego frater Gilebertus de Ver, prior fratrum hospitalium Ieros' in 

Anglia, de consilio et assensu fratrum capituli nostri concessi et presenti carta confirmavi priori et 

conventui de Al' unum toftum in Kedigt' quod fuit Sarnail quod habemus ex dono Rogeri de Millei, 

habendum et tenendum de nobis inperpetuum, libere et quiete, reddendo inde annuatim domui nostre 

duodecim denarios medietatem ad festum sancti Michaelis et medietatem ad Pascha pro omni servitio 

et consuetudine inde ad nos pertinente, ita tamen quod in obitu illius qui terram illam de eis tenuerit, et 

heredum suorum similiter, tertia pars catallorum suorum que super predictam terram fuerint domui 

nostre remanebit.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.964.  Gilbert de Vere occurs as prior of the Order of Knights Hospitallers in 1195 (as 
does his predecessor); his successor William de Villiers occurs c.1199 (VCH Middx, p.199).  

948  Gift by Roger de Millay to the monastery of St Mary of Alvingham of all the tenement of his demesne in 

Keddington, with his virgate except for that part held by Ordmer, his man. 

 [Foundation to 1179] 

fo.123v 

Printed in Transcripts, p.105 (no.6). 

Idem Rogerus dat cenobio de Al' totam mansuram domenii sui in Ked' cum virgulto suo. 

[C]unctis Cristi fidelibus Rogerus de Milleia salutem.  Noveritb caritas vestra me concessisse et dedisse 

cenobio sancte Marie de Al' inperpetuum totam mansuram domenii mei in Kedigt'c cum virgulto meo 

excepta illa portione quam Ordmerus homo meus tenet de me.  Hanc donationem feci eidem cenobio 

liberam et quietam ab omni servitio pro anima patris mei et salute anime mee et uxoris mee 

inperpetuam elemosinam possidendam.  Testibus. 

a Merlei in Transcripts, p.105. 
b Left marginal note Ordmerus homo Rogeri de Miley. 
c Chedyntunian in Transcripts, p.105. 
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Note.  Dated 'early Henry II' by Stenton; the following were witnesses to this charter: Gilberto canonico de 
Thornholm, magistro Stephano, Hugone de Haldei, Radulfo sacerdote de Choryngtona, Hamelino clerico, Rodberto de Pormort, 
Gichel, Randulpho de Brachenberge, Ivone delmareis (Transcripts, p.105).  Hamelin the clerk (of Yarburgh) was active 

c.1148 - 1200 (see note to no.33); Gikel of Yarburgh was active c.1160 - 1200 (see note to no.685); Ivo de 
Marisco was dead by 1179 (Free Peasantry, p.55).   

949  Gift in free alms by Roger de Millay, with the agreement of Adeliz his wife and Ranulph his son and heir and of